ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 августа 2022 г.                           г. Ипатово                                             № 1220

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Школьная (от ул. Орджоникидзе до ул. Объездная), участка автомобильной дороги общего пользования местного значения «Преградное- Тахта- Ипатово» проходящего по ул. Школьной (от ул. Полевой до ул. Орджоникидзе) в г. Ипатово Ипатовского городского округа Ставропольского края

	В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», муниципальным контрактом на выполнение по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Школьная (от ул. Орджоникидзе до ул. Объездная), участка автомобильной дороги общего пользования местного значения «Преградное- Тахта- Ипатово» проходящего по ул. Школьной (от ул. Полевой до ул. Орджоникидзе) в г. Ипатово Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 января 2021 г. № 107 администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Школьная (от ул. Орджоникидзе до ул. Объездная), участка автомобильной дороги общего пользования местного значения «Преградное- Тахта- Ипатово» проходящего по ул. Школьной (от ул. Полевой до ул. Орджоникидзе) в г. Ипатово Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее - комиссия) на соблюдение соответствия объема и качества выполненных работ требованиям муниципального контракта на выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Школьная (от ул. Орджоникидзе до ул. Объездная), участка автомобильной дороги общего пользования местного значения «Преградное- Тахта- Ипатово» проходящего по ул. Школьной (от ул. Полевой до ул. Орджоникидзе) в г. Ипатово Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 января 2021 г. № 107 (далее соответственно - работы, автомобильная дорога) и утвердить её в прилагаемом составе.

	2. Комиссии осуществить приемку выполненных работ по ремонту автомобильной дороги. По результатам приемки составить акт приемки выполненных работ.

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Е.А. Ткаченко.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Утвержден
постановлением администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 16 августа 2022 г. № 1220

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Школьная (от ул. Орджоникидзе до ул. Объездная), участка автомобильной дороги общего пользования местного значения «Преградное- Тахта- Ипатово» проходящего по ул. Школьной (от ул. Полевой до ул. Орджоникидзе) в г. Ипатово Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Ткаченко
Евгений
Александрович
	начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Калугин
Геннадий
 Петрович

	заместитель начальника управления –
начальник отдела дорожного хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Махов
Дмитрий
Николаевич
	главный специалист отдела дорожного                             хозяйства и транспорта управления по
работе с территориями администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Акименко
Владимир
Ильич
	начальник отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Зубова
Валентина
Михайловна
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «РемиксЮг»
(по согласованию)

	Кравцов
Александр
Васильевич
	государственный   инспектор  дорожного надзора отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации России по Ипатовскому городскому округу (по согласованию)

	Кравцов
Дмитрий
Александрович

	старший инженер технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Строительный дорожный контроль»
(по согласованию)

	Титский
Николай
Иванович
	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края,
(по согласованию)